Ad supplicationes etiam Dominorum Comitum Erdeödi 
et Michaelis Zekel. ac aliorum certorum nobilium Comitatus 
Yarasdiensis, scribantur literae, nomine Dominorum Regnico-
larum, ac Domini Matbiae Kegleuich, iterum ex superabun-
danti, ut indebite captiuatos et detentos colonos illorum, prae-
sente testimonio Capituli ecclesiae Zagrabiensis, liberos abire 
ad propria permittat, et summás pecuniarum, a quibus capti-
uatis colonis illorum extorserit, defacto eisdem restituat; lite-
ras quoque commendatorias, tam pro Domino Zekel et dictis 
Nobilibus Comitatus Yarasdiensis, quam pro praefato Domino 
Matbia Kegleuich, per Regnum concedantur, ut causa illa 
publica querelae prius praefato Domino Greorgio Draskovich 
alias Bano,adiudicari per suam Maiestatem commissa, per prae-
sentem Dominum Banum, inter partes ad certum finem de-
ducatur, triumphantique parti satisfactio impendatur. 

Quae praemissa, et quaeuis praemissorum singula, per 
Status et Ordines praefatorum Regnorum conclusa, firmiter 
et inuiolabiliter adseruentur, iidem Status et Ordines praescri-
ptos articulos, sigillo Regni solito consignari et roborari volu. 
erunt. Datum in praefata Ciuitate Regia Montis graecensis 
Zagrabiensis, feria quarta proxima post festum beati Mathiae 
apostoli, secundo scilicet die congregationis eorundem genera-
lis praenotatae, Anno Domini millesimo quingentesimo sep-
tuagesimo nono. 

X I I I . 
1579. Deczember 21. 

Articuli Dominorum et Nobilium, aliorumque Statuum 
et Ordinum Regnicolarum Regnorum Croatiae et Sclauoniae, 
in praesenti generali congregatione eorundem, pro die Domi-
nica proxima ante praesens festum beati Tliomae Apostoli, in 
Ciuitate Regia Montis graecensis Zagrabiensis, ex edicto Do-
mini Bani, celebrata, editi et conclusi. 1579. 
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Imprimis, fideles subditi Regnicolae Sacrae Caesareae 
et Regiae Maiestatis, Domini ipsorum naturalis clementissimi, 
accepto a Domino Bano ipsorum firmissimo mandato sacrae 
Caesareae et Regiae Maiestatis, ad proximum conuentum suae 
Maiestatis miilesimi quingentesimi octuagesimi anni, pro ter-
mino decimi septimi diei, proxime imminentis mensis Januarii, 
totius Regni Hungáriáé, in Ciuitate Regia Posoniensi, per 
suam Maiestatem celebrandum, speciales illorum nuncios elege-
runt et trausmiserunt, nempe Magnificum Dominum Gasparum 
Alapi de Nagy Kemlek, Sacrae Caesareae et Regiae Maiestatis 
Consiliarium, qui Dominus Gaspar Alapi, in medio Dominorum 
Praelatorum, Baronum, Consiliariorum suae Maiestatis, ac ali-
orum Dominorum magnatum Regni Hungáriáé, in ipso gene-
rali conuentu, semper se praesentem, potissimum in tractati-
bus pro lioc afflicto Regno Sclauoniae et Confiniis Croatiae 
tractandis, et pro publico bono buius miserae afflictae patriae, 
exbibeat et diligenter patrocinare velit.